[image: image1.png]W///@WMW

(X

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022
RETIFICA EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS.
O MUNICÍPIO DE PAIM FILHO, considerando a ocorrência de temporal/vendaval na data de 24 de março de 2022, afetando o serviço energia elétrica e acesso a internet, bem como a utilização de servidores no atendimento aos efeitos do desastre, torna pública a retificação do Edital para realização de Processo Seletivo nº 003/2022, no item 1.6, com novos prazos, que passa a ter a seguinte redação:
1.6 - Do Cronograma de atividades do Processo Seletivo:
	Cronograma de Atividades
	Datas Previstas

	PERÍODO DE INSCRIÇÕES
	21 a 29/03/2022

	PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
	30/03/2022
10h00min

	RECURSOS QUANTO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	até 01/04/2022
17h00min

	PUBLICAÇÃO OFIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	02/04/2022
16h00min

	APURAÇÃO DOS PONTOS (Publicação)
	04/04/2022
15h00min

	SORTEIO PÚBLICO EM CASO DE EMPATE
	05/04/2022
11h00min

	RECURSO QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	06/04/2022

16h00min

	CLASSIFICAÇÃO FINAL (HOMOLOGAÇÃO)
	07/04/2022

16h00min

Permanecem inalterados os demais termos do Edital.
PAIM FILHO, RS, 25 de março de 2022.

                     GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO,
                                                            PREFEITO MUNICIPAL.
Registre-se e Publique-se.
JOÃO CARLOS ARCEGO
SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO